© INTEW
Stand: 12.
RAINMASTER ECO
Montage- und Bedienungsanleitung
A
 GmbH
2009
Technische Änderungen vorbehalten.

Zeichennr.
(s.Seite 6)
Bestellbezeichnung
Membranpumpe inkl. Drucksensor [1] RM ECO P0609
Drucksensor für Membranpumpe [2] RM ECO PDS0609
Motorischer Kugelhahn  [3] RM ECO KH0609
Netzteil 24 VDC, 4 A [4] RM ECO N0609
Nachspeisebehälter [5] RM ECO B0609
Steuerplatine  [7] RM ECO SPP0609
Trinkwassernachspeiseventil [8] RM ECO NSP0609
Membranausdehnungsgefäß 2 l [9] RM ECO AG0609
Geräteabdeckhaube  RM ECO H0609
Schwimmschalter 15 m  RM ECO SCHW0609
 Service
  16
Gewährleistung
Für dieses Gerät übernimmt die INTEWA GmbH eine Gewährleistung von 24 Monaten, gerechnet
ab Kaufdatum. Zum Nachweis dieses Datums bewahren Sie bitte den Kaufbeleg auf.
Innerhalb der Gewährleistungszeit beseitigt die INTEWA GmbH unentgeltlich alle Mängel, die auf
Herstellungsfehler beruhen. Die INTEWA GmbH leistet nach eigener Wahl Gewährleistung durch
Reparatur oder durch Austausch des defekten Gerätes.
Von der Gewährleistung ausgenommen sind Schäden, die auf unsachgemäßen Gebrauch, auf
Verschleiß oder auf Eingriffe durch Dritte zurückzuführen sind. Die Gewährleistung umfasst nicht
diejenigen Mängel, die den Wert oder die Gebrauchstauglichkeit des Gerätes nur unerheblich
beeinträchtigen.
Ihr Fachhändler
Bei Fragen, Ersatzteilbestellungen sowie in Servicefällen wenden Sie sich bitte mit Angabe der
Gerätenummer an Ihren autorisierten INTEWA Fachhändler.
Die Gerätenummer finden Sie nach Öffnen der Haube rechts oben auf der Geräterückwand.
Herstelleranschrift
INTEWA Ingenieur-Gesellschaft für
Energie und Wassertechnik mbH
Jülicher Straße 336
52070 Aachen
Tel.: 0241 / 96605-0
Fax.: 0241 / 96605-10
E-mail: info@intewa.de
Internet: www.intewa.de